Premitore de Hamu

8 10 Luis moler llamador de Mly sienter euy Confessa aver rebt de dies administradors q man
 de Cambres. tuyt barcelles de froment para laur. dona. en fianca y principal. obligat Just o
 ment ab ell sent ell et justidum a frances moler llamador. lo qual. pñe Interrogat euy edro
 guen. Et los dos just. qmieren. tornarlo en la sombra en lo mes de Agut. primer vmet ab esp. promptay
 real euy her segons euy obligaren euy d'ey Altum Mly euy.
 Justes frances Guerau y Jusep Vidaura de Mly

Premitore de Hamu.

6 10 Juan Lorens llamador de Mly sienter euy Confessa aver rebt de dies administradors
 y man de Cambres hi barcelles froment para laur. dona en fianca y principal.

obligat iuramentum ab eis factum et et iuramentum a magistro velle magistro qualiter preterea
et die quasi et hoc iuris. preterea simul eorum. et natus in la familia in la munda et qui
mer vmet. ab eis. prompta et real eorum sequens obligacionem eorum. et eorum. et eorum
Festes vnt balaguer y pau ven nulle de they

¶ Premissa die. et. Nouembrii anni
ana. domini. m. cc. xx. m. j.

4^{to} Frances pasqual. Laurador. de they scienter eorum. confessa auer rebat debitos admittit ad con
manu debite cambres quatre barcelles de forma gallana. dona in francoy principal. obli
gat iuramentum ab eis factum et et iuramentum a magistro velle magistro. et qualiter
interrogat eorum et die quasi. et hoc iuris. preterea simul eorum. et natus in la familia in la munda et qui
de agit primer vmet ab eis. prompta et real eorum sequens obligacionem eorum. et eorum. et eorum
tum. they eorum. Festes vnt berenguer. y frances. s. maria de they

Disto die

2^{to} Vicent pasqual de Melchor. Laurador de they scienter eorum. confessa auer rebat debitos ad
multitudo et manu debite cambres. dos barcelles de forma gallana. dona in francoy
y principal obligat iuramentum ab eis factum et et iuramentum a frances. s. maria
de agit. preterea simul eorum et die quasi. et hoc iuris. preterea simul eorum. et natus in la familia in la munda et qui
cambra en agit primer vmet ab eis. prompta et real eorum sequens obligacionem eorum. et eorum. et eorum
eorum. et eorum. et eorum. Festes magistro velle magistro y vnt berenguer de they

Jamulto die

8^{to} Paula muller. vuida de ju. pasqual. de they scienter eorum. confessa auer rebat debitos
admittit ad con manu debite cambres huyt barcelles de forma para laura. dona in francoy
anca y principal obligat iuramentum ab eis factum et et iuramentum a Andreea pons. et
qualiter preterea simul eorum et die quasi. et hoc iuris. preterea simul eorum. et natus in la familia in la munda et qui
la cambra en la agit primer vmet ab eis. prompta et real eorum sequens obligacionem eorum. et eorum. et eorum
gacionem eorum. et eorum. et eorum. Festes Andreea dona juca eorum sequens obligacionem eorum. et eorum. et eorum
Festes vicent bastons y vnt pasqual de muller de they